
 

 

Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice  
Habrmanova 1500, Česká Třebová, 560 02  

 
 

PROVOZNÍ ŘÁD JAZYKOVÉ UČEBNY  
 

1. Do učebny mají žáci přístup pouze v doprovodu vyučujícího, mohou zde být pouze 

za jeho přítomnosti (nebo jím pověřené osoby) a řídí se jeho pokyny. 

 

2.  Během přestávky čekají v klidu přede dveřmi na příchod vyučujícího. 

 

3.  Vyučující je povinen po celou dobu výuky být v učebně se žáky a vykonávat nad   

     nimi dozor. 

 

4.  Žákům není dovoleno vynášet inventář z učebny a manipulovat s elektrickým  

 a technickým vybavením interaktivní tabule a PC. 

 

5.  Při jakékoli závadě nebo problému žáci informují vyučujícího, který rozhodne o  

     dalším postupu. 

 

6.  Žák je povinen ohlásit jakoukoliv závadu, změnu, ztrátu či poškození inventáře         

     učebny vyučujícímu, popř. správci učebny. 

 

7.  V učebně se žáci chovají tak, aby nepoškodili veškeré příslušenství interaktivní   

     tabule a vybavení učebny. Se všemi pomůckami zacházejí opatrně, dbají na pořádek. 

 

8.  Svévolná manipulace s vybavením učebny je zakázána. 

 

9.  Žáci znají důležitá telefonní čísla:     Hasiči        150 

                                                                 Lékař          155 

                                                                Policie        158 

       Tísňové volání 112 

 

10. Vyučující poslední hodiny zkontroluje vypnutí všech spotřebičů, dohlédne na úklid  

      třídy žáky a jejich třídní služby. 

 

 
V České Třebové 11. 1. 2021 

 

       

 

 

 

Mgr. Petra Blaško                                            Mgr. Tomáš Starý 
            odpovědný pracovník                                                                               ředitel školy 


